
 

 

 

 

 

 

 
 
        23        січня             24 24-од 

 

 

 

 

Про затвердження списку 

переможців III (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з французької мови 

у 2023/2024 навчальному році 

 

На виконання наказів директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської  обласної  військової  адміністрації  від  11.12.2023 року     

№ 316-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2023/2024 навчальному році», від 

09.01.2024 року № 8-од «Про внесення змін до наказу від 11.12.2023 року 

№ 316-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2023/2024 навчальному році», 

відповідно до Умов проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад, турнірів, конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом 

начальника управління освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської 

обласної державної адміністрації від 13.09.2019 року № 665-од, та на 

підставі рішення журі III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з французької мови 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з французької мови та нагородити дипломами                      

I - III ступенів осіб, визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

Директор департаменту Ельза ЛЕЩЕНКО       

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


 

 

Додаток  

до наказу директора департаменту 

освіти і науки Кіровоградської 

обласної військової адміністрації  

23.01.2024 № 24-од 
 

 

Список переможців III (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови 

 

Диплом I ступеня 
 

МОЗГОВИЙ  

Нікіта Олександрович 

- учень 9 класу ліцею «Інтелект» Знам'янської 

міської ради Кіровоградської області; 

ГЕВОРКЯН  

Маріанна Давидівна 

- учениця 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Максимум» Кропивницької міської ради»; 

ТАРАСОВА  

Марія Олексіївна 

- учениця 11 класу комунального закладу «Ліцей 

«Максимум» Кропивницької міської ради». 
 

  

 

Диплом IІ ступеня 
 

БАРБАНОВ  

Павло Віталійович 

- учень 9 класу комунального закладу «Ліцей 

«Максимум» Кропивницької міської ради»; 

УДАЛИХ  

Катерина Денисівна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Ліцей 

«Максимум» Кропивницької міської ради»; 

МАКСИМЕНКО 

Євгеній Григорович 

- учень 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Максимум» Кропивницької міської ради»; 

ЖМАЧЕНКО  

Дар'я Ігорівна 

- учениця 11 класу комунального закладу «Ліцей 

«Максимум» Кропивницької міської ради». 

  

 

 

 

 

 

 

 

  


